关于公示第 25届中国大学生篮球一级联赛

啦啦操冠军赛（全国总决赛）技术官员名单的请示

第 25届中国大学生篮球一级联赛啦啦操冠军赛（全国

总决赛）计划于 2023年 6月 14日—6月 18日在成都举行。

根据中国大学生体育协会裁判员选派管理办法（试行），结

合联赛竞赛组织需要，经我部门核准，拟选派技术官员 5人。

现申请对拟选派的技术官员名单及备选人员名单进行

公示，公示无异议后进行选派。

妥否，请示。

附件：第 25届中国大学生篮球一级联赛啦啦操冠军赛

（全国总决赛）技术官员名单公示

大体协项目部

2023年 5月 23日

附件：

第 25届中国大学生篮球一级联赛

啦啦操冠军赛（全国总决赛）技术官员名单公示

序号 姓名 性别 年龄 所在单位及职务 赛区职务 级别

裁判员（5人）

1 廖力坚 男 40 怀化学院 裁判长 国际级

2 杨冬钧 男 45 浙江工业大学 裁判员 国际级

3 李 钢 男 40 乐山师范大学 裁判员 国家级

4 林峻先 男 36 中国药科大学 裁判员 国际级

5 陈 雯 女 41 四川大学 裁判员 国家级

公示期自公示之日起 3个工作日。如对公示人员有异议，

请实名向我协会反馈举报。反馈邮箱：jiandu@fusc.org.cn。